
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

jxnm

ROZHODNUTIE

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje/linka
9074/32867/2017/DŽV/Rap Rapoš Marcel, Ing./59246323

marcel.rapos@staremesto.sk

Bratislava
21.7.2017

R O Z H O D N U T I E

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto ako povinná osoba podľa § 2 ods. 1 zákona č. 211/2000
Z,  z.  o  slobodnom  prístupe  k  informáciám  a  o  zmene  a  doplnení  niektorých  zákonov  v  znení
neskorších predpisov (zákon o slobode informácií)  na základe žiadosti  pána Igora Trenka,  bytom
xxxxx, xxxxx xxxxx zo dňa 18.7.2017 o poskytnutie informácie, týkajúcej sa projektu revitalizácie
Kmeťovho námestia rozhodla takto:

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto ako povinná osoba v zmysle § 3 ods. 1) a § 18 ods. 2)
zákona o slobode informácii a § 46 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších
predpisov

n e s p r  í  s t u p ň u j e

požadované informáciu - projekt revitalizácie Kmeťovho námestia.

O D Ô V O D N E N I E

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto ako povinná osoba podľa § 2 ods. 1 zákona o slobode
informácií  obdržala  dňa  18.7.2017  žiadosť  pána  Igora  Trenka,  bytom  xxxxx,  xxxxx  xxxxx  o
poskytnutie informácie - projekt revitalizácie Kmeťovho námestia.

Podľa § 3 zákona o slobode informácií, má každý nárok na prístup k informáciám, ktoré majú
povinné osoby k dispozícii.  Podľa §  18 ods.  2)  zákona o  slobode informácií,  ak  povinná  osoba
žiadosti nevyhovie hoci len v časti, vydá o tom v zákonom stanovenej lehote písomné rozhodnutie.
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto neposkytnuté informácie uvedené vo výroku rozhodnutia nemá
k dispozícii.

Na základe citovaných ustanovení zákona o slobode informácií mestská časť Bratislava-Staré
Mesto požadovanú informáciu nesprístupnila, tak ako je uvedené vo výroku tohto rozhodnutia.

Vajanského nábrežie 3, 814 21 Bratislava, IČO: 00 603 147, teľ: (+421 2) 5924 6111, fax: (+421 2) 5292 0003 ; e-
mail: podatelna@staremesto.sk, www.staremesto.sk

mailto:marcel.rapos@staremesto.sk
http://www.staremesto.sk/
mailto:podatelna@staremesto.sk


P O U Č E N I E

Podľa § 53 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní proti tomuto rozhodnutiu možno podať
odvolanie v lehote 15 dní odo dňa doručenia rozhodnutia podaním na miestnom úrade mestskej časti
Bratislava-Staré Mesto, Vajanského nábr. 3, 814 21 Bratislava. Toto rozhodnutie je preskúmateľné
súdom po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov.

Doručuje sa:
elektronickou poštou sepe@mail.chcemvediet.sk, (xxxxx xxxxx, Salgovská 1047, xxxxx xxxxx)

mailto:sepe@mail.chcemvediet.sk

	ROZHODNUTIE

